漯河市政府集中采购
中标通知书

漯公政果通字【2023】073号

远洋亿家物业服务股份有限公司：
漯河市公共资源交易中心受漯河市机关事务中心的委

托，对漯河市机关事务中心公共场馆等物业费项目B包(漯采

公开采购-2023-145号)进行采购。经评标委员会评定，采购

方确定贵公司组建的联合体为该项目中标人(联合体成员：

北京华远卫士保安服务有限公司),中标金额：￥6236081元，

大写：陆佰贰拾叁万陆仟零捌拾壹元整。

请在收到本通知书之日起三十日内与采购单位签订政府

采购合同，无正当理由拒不签订政府采购合同，将根据《政

府采购法》相关规定追究法律责任。

采购单位联系人：赵女士

联 系电 话：0395-3113558

2023年12月26日

物业管理及安保服务合同

采购项目： 深河机关事务中心公共场馆等物业费项目包

政府采购管理部门批复编号：漯采公开乐购漯采公开采购2

甲方： 漯河市机关事务中心

现根据《中华人民共和国民法典》、《物业管理条例》

等有关法律、法规规定，三方在平等、自愿、协商的基础上，